1

证券简称：大智慧          证券代码：601519          编号：临 2016-136

上海大智慧股份有限公司

关于选举第三届董事会董事长的公告

上海大智慧股份有限公司（以下简称：“公司”）第三届董事会 2016 年第九次临

时会议选举张志宏先生为公司第三届董事会董事长（张志宏先生简历见附件），任期

与本届董事会任期一致。

徐可先生在代理公司董事长期间勤勉尽责，为公司的规范运作和健康发展发挥了

积极作用。董事会向徐可先生为公司发展所做出的贡献表示衷心感谢。

特此公告。

上海大智慧股份有限公司董事会

                                       二 O 一六年十二月三十一日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

附件：张志宏先生简历

张志宏先生：中国国籍，出生于 1961 年 12 月，大学本科学历，曾参与了

上海大智慧股份有限公司的创立。现任成都零一智慧科技有限责任公司监事，上

海大智慧股份有限公司董事。